

CONTRACT Nr. 116

pentru achiziționarea bunurilor
de valoare mică

“28” octombrie 2016

Chișinău

Absolutely Safety SRL

(denumirea completă a operatorului economic)

reprezentat(ă) prin Director Ruslan Dubic, denumit(ă) în continuare
(funcția, numele, prenumele)

Furnizor, pe de o parte, și Universitatea Agrară de Stat din Moldova

(denumirea completă a operatorului economic)

reprezentat(ă) prin Rector Gheorghe Cimpoiș, denumit(ă) în continuare
(funcția, numele, prenumele)

„Beneficiar”, pe de altă parte (ambii denumiți în continuare „Părți”), au încheiat prezentul Contract referitor la achiziționarea Îmbrăcăminte de protecție și de securitate Cod CPV: 35113400-3 denumite în continuare bunuri.

1. Furnizorul își asumă obligația de a livra, iar Beneficiarul – de a recepționa și achita bunurile prevăzute în specificația din prezentul Contract.
2. Livrarea bunurilor se efectuează în baza facturii.
3. Livrarea bunurilor se efectuează la adresa: or. Chișinău, str. Mircești 56.
4. Termenul de livrare a bunurilor: 31.12.2016.
5. Prețul bunurilor prestate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldovenești, fiind indicat în specificația din prezentul contract.
6. Suma totală a prezentului Contract constituie: **Cincizeci și opt mii patru sute cinci (58405) lei 50 bani MD.**
(suma cu cifre și litere, inclusiv TVA)
7. Achitarea se efectuează prin transfer, în baza facturii
(modalitatea de achitare)
8. Contractul poate fi reziliat cu acordul ambelor părți sau în mod unilateral, cu condiția înaintării unei notificări cu 30 de zile înaintea datei presupuse a rezilierii, în caz de încălcare a clauzelor Contractului de către una dintre Părți.
9. Orice conflict rezultat din prezentul Contract, care nu va putea fi rezolvat de către Părți pe cale amiabilă în termen de 30 de zile din momentul apariției acestuia, se va supune soluționării în conformitate cu legislația în vigoare a Republicii Moldova.
10. Orice modificări și/sau completări la prezentul Contract sînt valabile numai în cazul cînd se efectuează în scris, prin semnarea unui Acord adițional, care intră în vigoare la data semnării acestuia de către Părți.
11. Părțile poartă răspundere pentru neexecutarea prezentului Contract în conformitate cu prevederile legislației în vigoare.
12. Prezentul Contract este întocmit în două exemplare, avînd aceeași forță juridică.
13. Prezentul Contract se consideră încheiat și intră în vigoare la data semnării lui de către Părți, fiind valabil pînă la **“31” decembrie 2016.**

Datele de identificare juridice, poștale și de plată ale părților:

Furnizorul: Absolutely Safety SRL
Adresa: or. Chișinău, str. Petricani, 25
Tel./Fax: 022-999-869/022-999-722
Denumirea Băncii: BC „Victoriabank” S.A. fil. N 20 Chișinău
Adresa Băncii:
Cod Bancar: VICBMD2X463
IBAN: MD82VI000002224920374MDL
Cod fiscal: 1013600022911

“Beneficiarul”: UASM
Adresa: Mircești 44
Tel./Fax: 0-22-432-433/0-22-31-22-46
Denumirea Băncii: BC „Moldova-Agroindbank” S.A. fil. Miron Costin
Adresa Băncii: Str. Miron Costin, 9
Cod Bancar: AGRNMD2X710
IBAN: MD36AG000000022512442426
Cod fiscal: 1007600002710

SPECIFICAȚIA BUNURILOR
bunurilor

Nr.	Denumirea bunurilor	Cod CPV	Cantitatea/ volumul (unit. de măsură)	Prețul/ costul	Suma totală (incl. TVA)	Articol, alineat	Caracteristicile bunurilor			STAS (T O C T)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Scurta calduroasa	35113400-3	19 buc	315,00	5985,00	113.14				
2	Bocanci BTPUS1	35113400-3	13 per	330,00	4290,00	113.14				
3	Cizme cauciuc	35113400-3	1 per	110,00	110,00	113.14				
4	Costum	35113400-3	11 com	280,00	3080,00	113.14				
5	Halat albastru femei	35113400-3	5 buc	145,00	725,00	113.14				
6	Sort cauciucat	35113400-3	3 buc	120,00	360,00	113.14				
7	Fufaica	35113400-3	25 buc	340,00	8500,00	113.14				
8	Trusa medicala First Aid Kit FAKS40	35113400-3	1 buc	750,00	750,00	113.10				
9	NELION MEN Cizme black	35113400-3	1 buc	860,00	860,00	113.14				
10	Cizme cauciuc	35113400-3	1 per	115,00	115,00	113.14				
11	Bocanci Welder p/u sudori	35113400-3	2 per	520,00	1040,00	113.14				
12	Scurta Atlas blue	35113400-3	1 buc	490,00	490,00	113.14				
13	TITAN Salopeta de iarna	35113400-3	1 buc	380,00	380,00	113.14				
14	Costum 003 (scurta+salopeta)	35113400-3	2 buc	487,00	974,00	113.14				
15	Manusi Petrel	35113400-3	1 per	81,50	81,50	113.14				
16	Manusi	35113400-3	1 buc	28,00	28,00	113.14				
17	Manusi	35113400-3	2 buc	39,00	78,00	113.14				
18	Sort cauciucat	35113400-3	1 buc	180,00	180,00	113.14				
19	Ochelari de protectie	35113400-3	1 buc	170,00	170,00	113.14				
20	PPD Trenci	35113400-3	2 buc	160,00	320,00	113.14				
21	Harry jaket	35113400-3	1 buc	680,00	680,00	113.14				

	Masca de protectie	35113400-3	1 buc	85,00	85,00	113.14				
	Scurta Professional grey	35113400-3	11 buc	425,00	4675,00	113.14				
24	Professional grey bibpants	35113400-3	11 buc	390,00	4290,00	113.14				
25	Ginocchio Cizme cauciuc negru (Italia)	35113400-3	9 per	155,00	1395,00	113.14				
26	Costum comuflat (scurta+pantaloni)	35113400-3	17 com	540,00	9180,00	113.14				
27	Btpuoc Bocanci	35113400-3	1 buc	360,00	360,00	113.14				
28	Bocanci BTPUS1	35113400-3	16 per	360,00	5760,00	113.14				
29	MASTER winter costum de iarna	35113400-3	4 com	775,00	3100,00	113.14				
30	Calosi	35113400-3	4 per	91,00	364,00	113.14				
	Total				58405,50					

Semnăturile părților

Furnizorul: Absolutely Safety SRL

Beneficiarul: UASM



Contabil:

Jurist

S. Cekan

Stamp -

26
 113.10 - 450 lei
 113.14 - 57655,50 lei
 total 58405,50 lei
 L. Furnier

[Signature]